en el Acuerdo  Marco De Precios Cceneg-021-1-2019 Vigencia 
Diciembre 27/2019 a Diciembre 27/2022. 

VALOR $  209.728.186,92  

PLAZO DE EJECUCIÓN 12 MESES  

PLAZO DE ENTREGA N/A 

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 8/03/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO 07/06/2022 

ADICION  
CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($59.917.855) 

PRORROGA  TRES (3) MESES A PARTIR DEL 8/03/2022 

MODIFICACIÓNES 

Se adiciona un (01) operario auxiliar tiempo completo por 195 
días, con el valor ahorrado correspondiente a bienes de aseo y 
cafetería de acuerdo a solicitud de la supervisora y se ajusta la